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Informacje do zamoéwienia

WTB8-P1131S03 6037133

artykut objety zakresem dostawy: BEF-W100-A (1)

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Rysunek moze sie roznié¢

CA

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Zasada dziatania Fotoprzekaznik odbiciowy
Szczegoly zasady dziatania Ttumienie tta

Wymiary (szer. x wys. x gteb.) 11 mm x 31 mm x 20 mm
Ksztatt korpusu (wyjScie wigzki Swiatta) Prostopadtoscienny
Maks. zasieg wykrywania 40 mm ... 300 mm ¥
Zasieg wykrywania 30 mm ... 300 mm ¥
Rodzaj $wiatta Widzialne Swiatto czerwone
Nadajnik swiatta LED 2

Rozmiar plamki swietInej (odlegtos¢) @ 20 mm (300 mm)
Dtugosé fali 650 nm

Rodzaj ustawiania Potencjometr, 4 obroty
Opoznienie wytaczenia 0,1s

1)

Materiat pomiarowy o wspétczynniku remisji 90% (w odniesieniu do wzorca bieli DIN 5033).

2) Srednia zywotno$é 100 000 godz. przy Ty = +25 °C.

Mechanika/elektryka

Napiecie zasilajace Ug 10VDC..30vDCY

Y Wartosci graniczne podczas pracy w sieci zabezpieczonej przed zwarciem maks. 8 A.
2) Nie moze przekraczac lub spadaé ponizej tolerancji Uy.

3 Bez obciazenia.

4

Czas biegu sygnatu przy obciazeniu rezystancyjnym.

Przy relacji Swiatto/ciemnosé 1:1.

6

)
)
5)
) Nie zgina¢ przewodu w temperaturze ponizej O °C.
)

~

A = przytacza Uy z zabezpieczeniem przed zmiang biegunowosci.
8p= zabezpieczenie wejscia i wyjscia przed zamiang biegunow.

9 D = wyjScia zabezpieczone przed przetezeniami i zwarciami.
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Tetnienia resztkowe

Pobor pradu

Wyjscie przetaczajace

Tryb przetaczania

Wybor rodzaju funkcji wyjscia
Napiecie sygnatu PNP wysoki/niski
Prad wyjSciowy Inaks.

Czas odpowiedzi
Czestotliwosé przetaczania
Funkcja czasu

Typ przylacza

Materiat przewodu

Uktady zabezpieczajace

Masa

Produkt specjalny

Materiat obudowy

Materiat uktadu optycznego
Stopien ochrony

Zakres dostawy

Temperatura otoczenia podczas pracy

Temperatura otoczenia podczas przechowy-

wania

1)
2)
3)
4)

Bez obciagzenia.

5) Przy relacji $wiatto/ciemnos¢ 1:1.
6)

7)
8pg
9)

Nie moze przekracza¢ lub spadac ponizej tolerancji Uy.

Czas biegu sygnatu przy obcigzeniu rezystancyjnym.

Nie zgina¢ przewodu w temperaturze ponizej O °C.

+10% 2

30mA?

PNP

Zatgczany na jasno/ciemno

Do wyboru, za pomoca przetacznika jasno/ciemno
Ok.Uy-1,8V/0V
<100 mA

<05ms?

1.000 Hz *

Opédznienie wytaczenia
Przewod 3-zytowy, 2 m 9
Tworzywo sztuczne, PVC
A"

B®

D?

50¢g

v

Tworzywo sztuczne, ABS

Tworzywo sztuczne, PMMA

IP67

Katownik mocujacy ze stali nierdzewnej (1.4301/304) BEF-W100-A
-25°C...+55 °C

-40 °C...+70 °C

WartoSci graniczne podczas pracy w sieci zabezpieczonej przed zwarciem maks. 8 A.

A = przylacza Uy z zabezpieczeniem przed zmiang biegunowosci.
= zabezpieczenie wejscia i wyjScia przed zamiang biegundow.

D = wyjscia zabezpieczone przed przetezeniami i zwarciami.

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

MTTFp
DC..q

Certyfikaty

EU declaration of conformity

UK declaration of conformity

ACMA declaration of conformity
Moroccan declaration of conformity

China-RoHS
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Certyfikat bezpieczenstwa fotobiologiczne-
go (DIN EN 62471)

Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Mozliwosci ustawiania WTB8

61—Q Q@
@

&
o=

@ pomaranczowa dioda LED: wyjScie przetaczajace aktywne

® zielona dioda LED: wskaZnik stabilnosci
@ ustawienie zasiegu wykrywania

27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270904
27270903
EC002719
EC002719
EC002719
EC002719
39121528

przetgcznik obrotowy zatgczania przez Swiatto/ciemnosSé: L = zatgczanie przez Swiatto, D = zatgczanie przez ciemnosé
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Rysunek wymiarowy
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@ preferowany kierunek

@ srodek osi optycznej, nadajnik

® Przytacze

@ pomaranczowa dioda LED: wyjScie przetaczajace aktywne
® zielona dioda LED: wskaZnik stabilnosci

® gwint mocujacy M3

Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Krotki opis Typ Nr artykutu
ztgcza wtykowe i przewody

* Typ przylacza - glowica A: Wtyk, M8, 3 piny, prosty, kodowanie A
* Opis: Nieekranowany

¢ Technika przyta i Zaciski Srubowe

f,,o ¢ Dopuszczalny przekréj przewodu: 0,14 mm?2 ... 0,5 mm?

STE-0803-G 6037322
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



